PROCEDURE
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa aperta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa aperta
Trattativa aperta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa aperta
Trattativa aperta
Trattativa aperta
Trattativa aperta
Trattativa aperta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta

Trattativa diretta

ELENCO OPERATORI INVITATI
SOCIETA' EDITRICE IL MULINO
CRUI
EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA
Compilatio Italia Srl
Rubbettino SRL
Celdes S.r.l.

CRUI
CRUI
ZANICHELLI EDITORE SPA
EDIZIONI IDELSON GNOCCHI
ROBERTO CALZETTI EDITORE SRL
C.N.R.

Casalinilibri
CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
STUDIO DI INFORMATICA Sas
Aleph snc
CRUI
EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA
CACUCCI EDITORE S.A.S
CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL
Cenfor international srl
EDITORIALE SCIENTIFICA SRL
Cenfor international srl
Wolters Kluwer Italia srl
FABRIZIO SERRA EDITORE SRL
CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl
SOCIETA' EDITRICE IL MULINO
MAGGIOLI SPA
Giuffre Francis Lefebvre S.p.A.
Giappichelli Editore Srl
FRANCOANGELI SRL
Celdes S.r.l.

EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA
EDI ERMES SRL
CRUI
CRUI
CRUI
Pacini
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
CACUCCI EDITORE S.A.S
CRUI
CRUI
Universita degli Studi di BOLOGNA ABIS

AGGIUDICATARIO
SOCIETA' EDITRICE IL MULINO
CRUI
EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA
Compilatio Italia Srl
Rubbettino SRL
Celdes S.r.l.

CRUI
CRUI
ZANICHELLI EDITORE SPA
EDIZIONI IDELSON GNOCCHI
ROBERTO CALZETTI EDITORE SRL
C.N.R.

Casalinilibri
CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL

STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCRmaint DI ROSI V. E RAVENNI D. sas

Aleph snc
CRUI
EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA
CACUCCI EDITORE S.A.S
CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL
Cenfor international srl
EDITORIALE SCIENTIFICA SRL
Cenfor international srl
Wolters Kluwer Italia srl
FABRIZIO SERRA EDITORE SRL
CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl
SOCIETA' EDITRICE IL MULINO
MAGGIOLI SPA
Giuffré Francis Lefebvre S.p.A.
Giappichelli Editore Srl
FRANCOANGELI SRL
Celdes S.r.l.
EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA
EDI ERMES SRL
CRUI
CRUI
CRUI
Pacini
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
EBSCO Information Services S.r.l.
CACUCCI EDITORE S.A.S
CRUI
CRUI
Universita degli Studi di BOLOGNA ABIS

IMPORTO AGGIUDICAZIONE

€9.822,70
€4.739,96
€552,60
€7.390,00
€580,00
€60.300,66
€42.577,82
€8.434,46
€584,73
€172,80
€67,00
€270,00
€1.736,00
€9.900,00
€18.000,00
€2.900,00
130,00
€17.383,59
193,00
€295,00
€384,00
€40.200,00
€ 465,00
€7.100,00
€5.763,00
€6.100,00
€830,00
€3.730,50
€1.813,00
€5.305,00
€1.738,20
€1.460,00
€1.579,34
€3.283,26
€1.080,00
€21.364,65
€28.955,04
€1.995,34
€1.934,00
€494,10
€270,40
€188,92
€198,00
€23.408,22
€100,00
€13.584,66
€3807,18
€475,00

TEMPI DI COMPLETAMENTO
ordine del 28/01/25 mandato del 18/04/25
ordine del 03/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 04/02/25 mandato del 18/03/25
ordine del 06/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 06/02/25mandato del 18/04/25
ordine del 07/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 07/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 07/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 12/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 12/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 12/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del 12/02/25 mandato 17/11/25
ordine del 13/02/25 mandato 16/06/25
ordine del 13/02/25 mandato del 18/03/25
ordine del 13/02/25 mandato del 14/04/25
ordine del 13/02/25 mandato del 14/04/25
ordine del 21/02/25 mandato del 14/04/25
ordine del 24/02/25 mandato del 11/03/25
ordine del20/03/25 mandato del 16/06/25
ordine del20/03/25
ordine del20/03/25
ordine del20/03/25 mandato del 14/04/25
ordine del20/03/25 mandato del 22/12/25
ordine del20/03/25 mandato del 13/10/25
ordine del20/03/25 mandato del 18/04/25
ordine del20/03/25 mandato del 27/11/25
ordine del20/03/25 MANDATO DEL 17/09/25
ordine del20/03/25 MANDATO DEL 17/11/25
ordine del 21/03/25 mandato del 17/11/25
ordine del 21/03/25 mandato del 27/11/25
ordine del 21/03/25 mandato del 13/10/25
ordine del 21/03/25 mandato del 22/12/25
ordine del 24/03/25 mandato del 14/04/25
ordine del 25/03/25 MANDATO DEL 13/10/25
ordine del 27/03/25 mandato del 14/04/25
ordine del 31/03/25 mandato del 18/04/25
ordine del 31/03/25 mandato del 18/04/25
ordine del 31/03/25 mandato del 14/04/25
ordine del 08/04/25 mandato del 16/06/25
ordine del 11/04/25
ordine del 11/04/25 mandato del 13/10/25
ordine del 11/04/25 mandato del 16/06/25
ordine del 11/04/25 mandato del 13/10/25
ordine del 14/04/25 MANDATO DEL 17/09/25
ordine del 28/04/25 mandato del 16/06/25
ordine del 12/05/25 mandato del 14/05/25
ordine del 12/05/25 MANDATO DEL 14/05/25
ordine del 12/05/25 mandato del 05/08/25

IMPORTO SOMME LIQUIDATE
€9.822,70
€4.739,96

€552,60
€7.390,00
€580,00
€60.300,66
€42.577,82
€8.434,46
€584,73
€172,80
€67,00
€270,00
€1.736,00
€9.900,00
€18.000,00
€2.900,00
130,00
€17.383,59
193,00

€40.200,00
€465,00
€7.100,00
€5.763,00
€5.455,00
€740,00
€3.340,00
€1.813,00
€4.551,40
€1.738,20
€1,175,00
€1.579,34
€2.598,99
€1.080,00
€21.364,65
€28.955,04
€1.995,34
€1.934,00

€270,40
€188,92
€198,00
€23.307,93
€100,00
€13.584,66
€807,18
€475,00



Trattativa aperta DITTA GINESTRO ALESSANDRO GINESTRO ALESSANDRO DITTA GINESTRO ALESSANDRO GINESTRO ALESSANDRO €2.630,00 ordine del 15/05/25 mandato del 16/06/25 €2.630,00

Trattativa diretta ZANICHELLI EDITORE SPA ZANICHELLI EDITORE SPA €99,92 ordine del 28/05/25 mandato del 16/06/25 €99,92
Trattativa diretta Giuffre Francis Lefebvre S.p.A. Giuffre Francis Lefebvre S.p.A. €1.910,00 ordine del 28/05/25 mandato del 25/06/25 €1.910,00
Trattativa diretta FRANCO ANGELI SRL FRANCO ANGELI SRL €209,50 ordine del 10/06/25 mandato del 25/06/25 €209,50
Trattativa diretta EDI ERMES SRL EDI ERMES SRL €325,00 ordine del 17/06/25 mandato del 25/06/25 €325,00
Trattativa aperta U.P.LE. U.P.LE. €42,00 ordine del 04/07/25 mandato del 17/09/25 €42,00
Trattativa diretta CRUI CRUI €2.745,00 ordine del 14/07/25 mandato del 31/07/25 €2.745,00
Trattativa diretta CRUI CRUI €8.405,57 ordine del 23/07/25 mandato del31/07/25 €8.405,57
Trattativa diretta CRUI CRUI €4.191,24 ordine del 23/07/25 mandato del 31/07/25 €4.191,24
Trattativa diretta CRUI CRUI 31.015,84 ordine del 23/07/25 mandato del 31/07/25 31.015,84
Trattativa diretta CRUI CRUI €62.202,56 ordine del 23/07/25 mandato del 31/07/25 €62.202,56
Trattativa diretta MVYJOVE Corporation MVYJOVE Corporation €22.100,00 ordine del 15/09/25 mandato del 30/10/25 €22.100,00
Trattativa diretta LIBRERIA NISTICO' S.A.S. DI PAOLO NISTICO' & C. LIBRERIA NISTICO' S.A.S. DI PAOLO NISTICO' & C. €641,06 ordine del 17/09/25 mandato del 13/10/25 €641,06
Trattativa diretta Culligan Italy S.r.l. Culligan Italy S.r.l. €680,00 ordine del 22/09/25 MANDATO DEL 05/11/25 €103,70
Trattativa diretta CRUI CRUI €7.441,03 ordine del 15/10/25 mandato del 27/11/25 €7.441,03
Trattativa diretta Accurate Accurate €1.520,00 ordine del 18/11/25 mandato del 27/11/25 €1.520,00
Trattativa diretta GS SISTEMI S.R.L. GS SISTEMI S.R.L. €500,00 ordine del 18/11/25 mandato del 27/11/25 €500,00
Trattativa diretta CRUI CRUI €7.441,03 ordine del 26/11/25 MANDATO DEL 27/11/25 €7.441,03
Trattativa aperta MASTRIPIERI S.r.L. MASTRIPIERI S.r.L. €167,20 ordine del 28/11/25 mandato del 08/01/26 €167,20

Trattativa diretta CRUI CRUI €8.750,00 ordine del 02/12/25 mandato del 22/12/25 €8.750,00



