

PROCEDURE	ELENCO OPERATORI INVITATI	AGGIUDICATARIO	IMPORTO AGGIUDICAZIONE	TEMPI DI COMPLETAMENTO	IMPORTO SOMME LIQUIDATE
Trattativa diretta	SOCIETA' EDITRICE IL MULINO	SOCIETA' EDITRICE IL MULINO	€ 9.822,70	ordine del 28/01/25 mandato del 18/04/25	€ 9.822,70
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 4.739,96	ordine del 03/02/25 mandato del 11/03/25	€ 4.739,96
Trattativa diretta	EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA	EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA	€ 552,60	ordine del 04/02/25 mandato del 18/03/25	€ 552,60
Trattativa diretta	Compilatio Italia Srl	Compilatio Italia Srl	€ 7.390,00	ordine del 06/02/25 mandato del 11/03/25	€ 7.390,00
Trattativa aperta	Rubbettino SRL	Rubbettino SRL	€ 580,00	ordine del 06/02/25 mandato del 18/04/25	€ 580,00
Trattativa diretta	Celdes S.r.l.	Celdes S.r.l.	€ 60.300,66	ordine del 07/02/25 mandato del 11/03/25	€ 60.300,66
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 42.577,82	ordine del 07/02/25 mandato del 11/03/25	€ 42.577,82
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 8.434,46	ordine del 07/02/25 mandato del 11/03/25	€ 8.434,46
Trattativa diretta	ZANICHELLI EDITORE SPA	ZANICHELLI EDITORE SPA	€ 584,73	ordine del 12/02/25 mandato del 11/03/25	€ 584,73
Trattativa diretta	EDIZIONI IDELSON GNOCCHI	EDIZIONI IDELSON GNOCCHI	€ 172,80	ordine del 12/02/25 mandato del 11/03/25	€ 172,80
Trattativa diretta	ROBERTO CALZETTI EDITORE SRL	ROBERTO CALZETTI EDITORE SRL	€ 67,00	ordine del 12/02/25 mandato del 11/03/25	€ 67,00
Trattativa diretta	C.N.R.	C.N.R.	€ 270,00	ordine del 12/02/25 mandato 17/11/25	€ 270,00
Trattativa diretta	Casaliniilibri	Casaliniilibri	€ 1.736,00	ordine del 13/02/25 mandato 16/06/25	€ 1.736,00
Trattativa diretta	CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl	CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl	€ 9.900,00	ordine del 13/02/25 mandato del 18/03/25	€ 9.900,00
Trattativa diretta	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL	€ 18.000,00	ordine del 13/02/25 mandato del 14/04/25	€ 18.000,00
Trattativa aperta	STUDIO DI INFORMATICA Sas	STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCRmant DI ROSI V. E RAVENNI D. sas	€ 2.900,00	ordine del 13/02/25 mandato del 14/04/25	€ 2.900,00
Trattativa aperta	Aleph snc	Aleph snc	130,00	ordine del 21/02/25 mandato del 14/04/25	130,00
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 17.383,59	ordine del 24/02/25 mandato del 11/03/25	€ 17.383,59
Trattativa diretta	EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA	EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA	193,00	ordine del 20/03/25 mandato del 16/06/25	193,00
Trattativa diretta	CACUCCI EDITORE S.A.S	CACUCCI EDITORE S.A.S	€ 295,00	ordine del 20/03/25	
Trattativa diretta	CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL	CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL	€ 384,00	ordine del 20/03/25	
Trattativa diretta	Cenfor international srl	Cenfor international srl	€ 40.200,00	ordine del 20/03/25 mandato del 14/04/25	€ 40.200,00
Trattativa diretta	EDITORIALE SCIENTIFICA SRL	EDITORIALE SCIENTIFICA SRL	€ 465,00	ordine del 20/03/25 mandato del 22/12/25	€ 465,00
Trattativa diretta	Cenfor international srl	Cenfor international srl	€ 7.100,00	ordine del 20/03/25 mandato del 13/10/25	€ 7.100,00
Trattativa diretta	Wolters Kluwer Italia srl	Wolters Kluwer Italia srl	€ 5.763,00	ordine del 20/03/25 mandato del 18/04/25	€ 5.763,00
Trattativa diretta	FABRIZIO SERRA EDITORE SRL	FABRIZIO SERRA EDITORE SRL	€ 6.100,00	ordine del 20/03/25 mandato del 27/11/25	€ 5.455,00
Trattativa diretta	CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl	CASA EDITRICE LA TRIBUNA Srl	€ 830,00	ordine del 20/03/25 MANDATO DEL 17/09/25	€ 740,00
Trattativa diretta	SOCIETA' EDITRICE IL MULINO	SOCIETA' EDITRICE IL MULINO	€ 3.730,50	ordine del 20/03/25 MANDATO DEL 17/11/25	€ 3.340,00
Trattativa diretta	MAGGIOLI SPA	MAGGIOLI SPA	€ 1.813,00	ordine del 21/03/25 mandato del 17/11/25	€ 1.813,00
Trattativa diretta	Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A.	Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A.	€ 5.305,00	ordine del 21/03/25 mandato del 27/11/25	€ 4.551,40
Trattativa diretta	Giappichelli Editore Srl	Giappichelli Editore Srl	€ 1.738,20	ordine del 21/03/25 mandato del 13/10/25	€ 1.738,20
Trattativa diretta	FRANCOANGELI SRL	FRANCOANGELI SRL	€ 1.460,00	ordine del 21/03/25 mandato del 22/12/25	€ 1.175,00
Trattativa diretta	Celdes S.r.l.	Celdes S.r.l.	€ 1.579,34	ordine del 24/03/25 mandato del 14/04/25	€ 1.579,34
Trattativa diretta	EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA	EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA	€ 3.283,26	ordine del 25/03/25 MANDATO DEL 13/10/25	€ 2.598,99
Trattativa diretta	EDI ERMES SRL	EDI ERMES SRL	€ 1.080,00	ordine del 27/03/25 mandato del 14/04/25	€ 1.080,00
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 21.364,65	ordine del 31/03/25 mandato del 18/04/25	€ 21.364,65
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 28.955,04	ordine del 31/03/25 mandato del 18/04/25	€ 28.955,04
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 1.995,34	ordine del 31/03/25 mandato del 14/04/25	€ 1.995,34
Trattativa diretta	Pacini	Pacini	€ 1.934,00	ordine del 08/04/25 mandato del 16/06/25	€ 1.934,00
Trattativa aperta	EBSCO Information Services S.r.l.	EBSCO Information Services S.r.l.	€ 494,10	ordine del 11/04/25	
Trattativa aperta	EBSCO Information Services S.r.l.	EBSCO Information Services S.r.l.	€ 270,40	ordine del 11/04/25 mandato del 13/10/25	€ 270,40
Trattativa aperta	EBSCO Information Services S.r.l.	EBSCO Information Services S.r.l.	€ 188,92	ordine del 11/04/25 mandato del 16/06/25	€ 188,92
Trattativa aperta	EBSCO Information Services S.r.l.	EBSCO Information Services S.r.l.	€ 198,00	ordine del 11/04/25 mandato del 13/10/25	€ 198,00
Trattativa aperta	EBSCO Information Services S.r.l.	EBSCO Information Services S.r.l.	€ 23.408,22	ordine del 14/04/25 MANDATO DEL 17/09/25	€ 23.307,93
Trattativa diretta	CACUCCI EDITORE S.A.S	CACUCCI EDITORE S.A.S	€ 100,00	ordine del 28/04/25 mandato del 16/06/25	€ 100,00
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 13.584,66	ordine del 12/05/25 mandato del 14/05/25	€ 13.584,66
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 807,18	ordine del 12/05/25 MANDATO DEL 14/05/25	€ 807,18
Trattativa diretta	Università degli Studi di BOLOGNA ABIS	Università degli Studi di BOLOGNA ABIS	€ 475,00	ordine del 12/05/25 mandato del 05/08/25	€ 475,00

Trattativa aperta	DITTA GINESTRO ALESSANDRO GINESTRO ALESSANDRO	DITTA GINESTRO ALESSANDRO GINESTRO ALESSANDRO	€ 2.630,00	ordine del 15/05/25 mandato del 16/06/25	€ 2.630,00
Trattativa diretta	ZANICHELLI EDITORE SPA	ZANICHELLI EDITORE SPA	€ 99,92	ordine del 28/05/25 mandato del 16/06/25	€ 99,92
Trattativa diretta	Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A.	Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A.	€ 1.910,00	ordine del 28/05/25 mandato del 25/06/25	€ 1.910,00
Trattativa diretta	FRANCO ANGELI SRL	FRANCO ANGELI SRL	€ 209,50	ordine del 10/06/25 mandato del 25/06/25	€ 209,50
Trattativa diretta	EDI ERMES SRL	EDI ERMES SRL	€ 325,00	ordine del 17/06/25 mandato del 25/06/25	€ 325,00
Trattativa aperta	U.P.I.E.	U.P.I.E.	€ 42,00	ordine del 04/07/25 mandato del 17/09/25	€ 42,00
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 2.745,00	ordine del 14/07/25 mandato del 31/07/25	€ 2.745,00
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 8.405,57	ordine del 23/07/25 mandato del 31/07/25	€ 8.405,57
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 4.191,24	ordine del 23/07/25 mandato del 31/07/25	€ 4.191,24
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	31.015,84	ordine del 23/07/25 mandato del 31/07/25	31.015,84
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 62.202,56	ordine del 23/07/25 mandato del 31/07/25	€ 62.202,56
Trattativa diretta	MYJOVE Corporation	MYJOVE Corporation	€ 22.100,00	ordine del 15/09/25 mandato del 30/10/25	€ 22.100,00
Trattativa diretta	LIBRERIA NISTICO' S.A.S. DI PAOLO NISTICO' & C.	LIBRERIA NISTICO' S.A.S. DI PAOLO NISTICO' & C.	€ 641,06	ordine del 17/09/25 mandato del 13/10/25	€ 641,06
Trattativa diretta	Culligan Italy S.r.l.	Culligan Italy S.r.l.	€ 680,00	ordine del 22/09/25 MANDATO DEL 05/11/25	€ 103,70
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 7.441,03	ordine del 15/10/25 mandato del 27/11/25	€ 7.441,03
Trattativa diretta	Accurate	Accurate	€ 1.520,00	ordine del 18/11/25 mandato del 27/11/25	€ 1.520,00
Trattativa diretta	GS SISTEMI S.R.L.	GS SISTEMI S.R.L.	€ 500,00	ordine del 18/11/25 mandato del 27/11/25	€ 500,00
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 7.441,03	ordine del 26/11/25 MANDATO DEL 27/11/25	€ 7.441,03
Trattativa aperta	MASTRIPIERI S.r.l.	MASTRIPIERI S.r.l.	€ 167,20	ordine del 28/11/25 mandato del 08/01/26	€ 167,20
Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 8.750,00	ordine del 02/12/25 mandato del 22/12/25	€ 8.750,00